REKENING KORAN TABUNGAN

1510101186 CC : 00 IDR
M. FARIT ACHYARI
DSN BOLONG RT 001/002 Kab. Temanggung

01012024 sd 17122025

TGL-TRN

10072024
10072024
10072024
10072024
10072024
10072024
08102024
10102024

KETERANGAN
Pindahan Saldo

Piutang (MR) No : 4810100199 An. M. FARIT AC
Biaya Administrasi An.M. FARIT ACHYARI
Biaya Materai An.M. FARIT ACHYARI
Pendapatan Materai An.M. FARIT ACHYARI
TARTUN AN. TARIK REALISASI 7297

M. FARIT ACHYARI 01

SETUN AN. M. FARIT ACHYARI PELUNASAN
Angs(P-SI) No: 4810100199/10102024/003

Dicetak oleh : okta 17122025-09:07:14

PLAFOND :

SALDO AKHIR :
BLOKIR SALDO :

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

MUTASI-DR

53.000,00
20.000,00
2.000,00
4.905.000,00
20.000,00

5.375.000,00
10.375.000,00

MUTASI-CR

5.000.000,00

5.375.000,00

10.375.000,00

,00
15.500,00
,00
15.499,00
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SALDO-AKHIR
15.500,00

5.015.500,00
4.962.500,00
4.942.500,00
4.940.500,00
35.500,00
15.500,00
5.390.500,00
15.500,00



